News Release

2016年1月25日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

連結子会社の譲渡について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）の連結子会社であるChi-X Global

Holdings LLC（チャイエックス・グローバル・ホールディングスLLC、以下「同社」）は、同社100%子会社

であるChi-X Australia Pty Limited（チャイエックス・オーストラリア・Pty リミテッド）、チャイエックス・ジャ

パン株式会社、Chi-X Global Technology (HK) Limited（チャイエックス・グローバル・テクノロジー

（HK）リミテッド）の譲渡について、米国の投資会社J.C. Flowers & Co. LLC（J.C.フラワーズ&Co.
LLC）と基本合意しましたのでお知らせします。
なお、本件は2016年3月までに成立する見込みですが、金融当局からの承認などの条件を満たすこ

とが前提となります。

以 上